
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19 жовтня 2020 року № 520

Про взяття на квартирний облік
у виконкомі міської ради

Керуючись пунктом “а” статті 30 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтями 34, 35, 36, 38, 39, 40, 45, Житлового
кодексу України, пунктами 8, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 44 Правил
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм
жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради
Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 (із
змінами), постановою виконавчого комітету обласної Ради народних
депутатів і президії обласної ради профспілок від 25 грудня 1984 року № 510
«Про Правила обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання їм жилих приміщень в Українській РСР», беручи до уваги рішення
громадської комісії з житлових питань, розглянувши заяви та надані
документи , виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол громадської комісії з житлових питань при
виконавчому комітеті Гребінківської міської ради від 16 жовтня 2020
року № 2, додається.

2. Взяти на квартирний облік громадянку Гончаренко Аліну Миколаївну,
*** року народження, як таку, яка потребує поліпшення житлових умов
з включенням у список для одержання житла в першу чергу, як
багатодітну сім’ю.
Підстава: пп.1 п.13 Правил (забезпечення жилою площею менше 6 кв.м
на одну особу).
Пільга: пп.11 п.44 Правил - багатодітна сім’я(посвідчення від

20.01.2018
серія ** № ***, видане відділом освіти, молоді та спорту Гребінківської
райдержадміністрації).
Склад сім'ї – 5 осіб:



- Гончаренко Аліна Миколаївна, *** року народження, заявниця;
- Гончаренко Валентин Володимирович, *** року народження,

чоловік;
- Коломієць Анастасія Петрівна, *** року народження, дочка;
- Гончаренко Владислава Валентинівна, *** року народження, дочка;
- Гончаренко Ростислав Валентинович, *** року народження, син.
Вид черги – першочергова.

3. Взяти на квартирний облік громадянку Ричку Альону Миколаївну,
***року народження, як таку, яка потребує поліпшення житлових умов,
з включенням у список для одержання житла в першу чергу, як
багатодітну сім’ю та як одиноку матір.
Підстава: пп.1 п.13 Правил (забезпечення жилою площею менше 6 кв.м
на одну особу).
Пільга: пп.11 п.44 Правил - багатодітна сім’я(посвідчення від
19.08.2020 серія ** № ***, видане відділом освіти, молоді та спорту
Гребінківської райдержадміністрації).
Склад сім'ї – 4 особи:
- Ричка Альона Миколаївна, *** року народження, заявниця;
- Ричка Соломія Олексіївна, *** року народження, дочка;
- Ричка Злата Миколаївна, *** року народження, дочка;
- Ричка Максим Олександрович, *** року народження, син.
Вид черги – першочергова.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко


